
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 187

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 11:16:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 10820

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 10:00:00
Objeto:
“Aquisição e Instalação de Playground de acordo com Proposta nº 051738/2019 de Emenda
Parlamentar em anexo”
Resumo:
“Aquisição e Instalação de Playground de acordo com Proposta nº 051738/2019 de Emenda
Parlamentar em anexo”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2021 00:00:00 Edital 47/20 - Playground Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/737bb5324bc8d9f1bcd26761e4d2609d.pdf

